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MATKAPUHELIMESTA ON TULOSSA hen-

kilökohtainen viihdekeskus. Useissa puhe-

limissa on mahdollisuus kuunnella mp3-

musiikkia ja katsoa videoita kännykän 

näytöltä.

Puhelin yrittääkin kaapata mp3-soitin-

ten markkinat. Miksi kantaa mukana mp3-

soitinta, jos matkapuhelin osaa samat tem-

put?

Vastaus on, ettei kännykkä ai-

nakaan vielä ole niin helppo kuin 

”oikea” mp3-soitin. Toimiva käyt-

töliittymä on vielä hakusessa. 

On helppo sanoa, mikä on huo-

Google ui liiveihin

Ajankäytön valtias

HAKUKONEET HALUAVAT TIETÄÄ sinusta kaiken. Google on ilmoittanut viralliseksi missiok-

seen kerätä sinusta niin paljon tietoa, että se voi suositella sinulle sopivia töitä.

Tietonsa Google kerää tietysti käyttämiesi hakusanojen avulla. Parin viikon seurannalla 

voi ihmisen mielen liikkeistä kertoa jo melkoisesti.

Jos käytät Googlea, etkä ole estänyt evästeitä, hakukone asentaa tietokoneellesi eväs-

teen, joka seuraa toimiasi. Vuoteen 2038 toimiva eväste taltioi käyttä-

mäsi hakusanat ja tiedon klikkaamistasi hakuosumista. Eväste ei tiedä 

nimeäsi, mutta se identifi oi sinut ip-osoitteen perusteella.

Huolestuttavaa? Varmasti. Etenkin, kun muistaa, että Goog-

le osti juuri maailman suurimpiin kuuluvan nettimainosfi rman 

Doubleclickin. Ei ole vaikea päätellä, mihin Google käyttää ihmisistä 

keräämiään tietoja. Personoitujen mainosten osumatarkkuuden 

parantamiseen.

Google vietti vastikään iGoogle-palvelunsa uudet avajai-

set. IGooglen avulla jokainen voi koota itse hakuhistoriaansa 

ja muokata hakusivujaan mieleisekseen. Yksityisyyden suo-

jasta huolestuneita Google rauhoittaa muistuttamalla, että 

iGooglen ja personoitujen hakujen käyttö on vapaaehtois-

ta.

Eikä Google ole yksin. Autonomy-niminen brittifi r-

ma kehittää paraikaa transaktion kaappaukseksi nimettyä 

tekniikkaa, joka yrittää seuloa netissä käytäviä kauppoja. 

Kun Autonomyn järjestelmä havaitsee henkilön aikomuk-

sen ostaa jotain, se hyppää väliin ja ehdottaa halvempaa 

vaihtoehtoa.

Microsoftkaan ei tohdi enää pysyä erossa nopeasti 

kasvavasta hakusanabisneksestä. Softajätti osti muutama 

viikko sitten kuudella miljardilla dollarilla Aquantive-nimi-

sen nettimarkkinointiin erikoistuneen yrityksen. ■
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no käyttöliittymä. Vaikeampi kysymys on, 

mikä tekee käyttöliittymästä hyvän. 

Onko Applella oivallettu jotain, mitä 

matkapuhelinvalmistajat eivät ole tajun-

neet?  Omppusoittimen ”click-wheel”-oh-

jain tuntuu äkkiseltään innovatiiviselta, 

mutta selittääkö se Ipodin menestyksen?

Väitän, että on tärkeämpää, että valik-

korakenne on yksinkertainen, ja että soitin 

vastaa komentoihin silmänräpä-

yksessä. Ohjainpyörä on jo kopioi-

tu musiikkipuhelimiin. Nyt on aika 

kopioida helppous ja nopeus. ■
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